1

FUNDAÇÃO DO ABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS
COMPLEXO HOSPITALAR MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

(HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITÁRIO / HOSPITAL ANCHIETA / HOSPITAL E PRONTO
SOCORRO CENTRAL / HOSPITAL DE CLÍNICAS MUNICIPAL)

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO Nº 01 /2015

EDITAL Nº 01/2015 - EDITAL DE ABERTURA

A Fundação do ABC, por meio da Central de Convênios – C.C. , torna público a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 31 DE JANEIRO DE 2016.

RECURSO INSCRIÇÃO DECISÃO NOME DOC. CÓD. CARGO

493 11477 INDEFERIDO ADRIANA PASSOS DE SOUSA 422644584 071 ENFERMEIRO (HOSPITALAR)

495 11477 INDEFERIDO ADRIANA PASSOS DE SOUSA 422644584 071 ENFERMEIRO (HOSPITALAR)

496 11477 INDEFERIDO ADRIANA PASSOS DE SOUSA 422644584 071 ENFERMEIRO (HOSPITALAR)

482 4866 INDEFERIDO ADRIANA SANTOS SILVA 425251263 066 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

455 8273 INDEFERIDO ALINE FERNANDA DA SILVA BARBOSA 410800338 040 PSICÓLOGO

456 8273 INDEFERIDO ALINE FERNANDA DA SILVA BARBOSA 410800338 040 PSICÓLOGO

490 8273 INDEFERIDO ALINE FERNANDA DA SILVA BARBOSA 410800338 040 PSICÓLOGO

454 14283 INDEFERIDO ANA PATRICIA DE FIGUEREDO 483411450  063 OFICIAL ADMINISTRATIVO

504 1395 INDEFERIDO ANA PAULA NASCIMENTO COSTA 0916232271 032 ENFERMEIRO

498 8594 INDEFERIDO ANDRE LUIZ DOS SANTOS 414464837 059 VIGILANTE

468 6999 INDEFERIDO BARBARA GONCALVES NUNES 46944180X 063 OFICIAL ADMINISTRATIVO

478 6280 INDEFERIDO CATARINA DE MORAES MELLO 2034012302 063 OFICIAL ADMINISTRATIVO

480 8552 INDEFERIDO CHARLES NIZAR DE SOUZA FERREIRA 369942176 063 OFICIAL ADMINISTRATIVO

481 8552 INDEFERIDO CHARLES NIZAR DE SOUZA FERREIRA 369942176 063 OFICIAL ADMINISTRATIVO

458 2542 INDEFERIDO CINTIA BATISTA GRANADO 291884246 036 FARMACÊUTICO

469 2542 INDEFERIDO CINTIA BATISTA GRANADO 291884246 036 FARMACÊUTICO

473 2542 INDEFERIDO CINTIA BATISTA GRANADO 291884246 036 FARMACÊUTICO

475 2542 INDEFERIDO CINTIA BATISTA GRANADO 291884246 036 FARMACÊUTICO

507 10320 INDEFERIDO CONSUELO LOPES MARTINEZ ANTONIOL 13334213 001 AGENTE DE CONTROLE DE VETORES

508 10320 INDEFERIDO CONSUELO LOPES MARTINEZ ANTONIOL 13334213 001 AGENTE DE CONTROLE DE VETORES

509 10320 INDEFERIDO CONSUELO LOPES MARTINEZ ANTONIOL 13334213 001 AGENTE DE CONTROLE DE VETORES

494 1112 INDEFERIDO DARIO ALBUQUERQUE 178196885 009 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

465 8902 INDEFERIDO DEISE RODRIGUES DE ALMEIDA 298174443 065 RECEPCIONISTA

466 8902 INDEFERIDO DEISE RODRIGUES DE ALMEIDA 298174443 065 RECEPCIONISTA

470 7141 INDEFERIDO DEUSA RAPOSEIRO 203388252 022 ASSISTENTE SOCIAL

477 1413 INDEFERIDO DEVANILIA BARREIROS DE JESUS 140350135 015 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

503 8705 INDEFERIDO DILMA LUCAS DOS SANTOS SOUSA 261276190 015 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

486 16511 INDEFERIDO
ELAINE RODRIGUES TAVARES DOS
SANTOS 55283007-0 014 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

479 7150 INDEFERIDO EVELYN ANGELA DE OLIVEIRA SOUZA 286855100 035 Enfermeiro (Emergencista)

489 1935 INDEFERIDO FRANCISCA MARIA DE LIRA 365110693 014 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

506 14348 INDEFERIDO GISELE DARLENE DA SILVA 432623206 063 OFICIAL ADMINISTRATIVO

450 10130 INDEFERIDO GISELE PEREIRA DA CONCEICAO 44777378-1 071 ENFERMEIRO (HOSPITALAR)

511 10130 INDEFERIDO GISELE PEREIRA DA CONCEICAO 44777378-1 071 ENFERMEIRO (HOSPITALAR)

2

RECURSO INSCRIÇÃO DECISÃO NOME DOC. CÓD. CARGO

491 14533 INDEFERIDO HELIO MORAIS 265111237 015 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

513 14593 INDEFERIDO IVAN RIBEIRO DE BRITO 270193881 011 OFICIAL ADMINISTRATIVO

487 2553 INDEFERIDO IVANILDA VIEIRA NASCIMENTO 32110387-7 066 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

471 7543 INDEFERIDO JULIANA ROSA LIMA TAKAKA 46321578-3 061 AUXILIAR DE FARMÁCIA

492 12542 INDEFERIDO JULIO CESAR MATIAS DO NASCIMENTO 362552526 033 ENFERMEIRO

499 2531 INDEFERIDO LEIDIANA COSTA DA ROCHA 548869807 017 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

505 6579 INDEFERIDO LORENA ALICE PEREIRA NOBRE 485096444 063 OFICIAL ADMINISTRATIVO

514 13190 INDEFERIDO LUCI MARLENE RODRIGUES 578827992 004
ACOMPANHANTE DE REPÚBLICA
TERAPÊUTICA

515 13190 INDEFERIDO LUCI MARLENE RODRIGUES 578827992 004 AUXILIAR

459 7788 INDEFERIDO LUCIANA DA SILVA LIMA 438341624 012 RECEPCIONISTA

462 8324 INDEFERIDO LUCIANA SOBRAL SANTILLO 449479468 063 OFICIAL ADMINISTRATIVO

464 8324 INDEFERIDO LUCIANA SOBRAL SANTILLO 449479468 063 OFICIAL ADMINISTRATIVO

463 10741 INDEFERIDO MARCELA CORREIA SILVEIRA 337938040 021 ASSISTENTE SOCIAL

510 6529 INDEFERIDO
MARCIA FERNANDES SANTANA DA
PIEDADE 23976611 007 AUXILIAR DE FARMÁCIA

516 6529 INDEFERIDO
MARCIA FERNANDES SANTANA DA
PIEDADE 23976611 007 AUXILIAR DE FARMÁCIA

517 6529 INDEFERIDO
MARCIA FERNANDES SANTANA DA
PIEDADE 23976611 007 AUXILIAR DE FARMÁCIA

500 13180 INDEFERIDO MARCIA TOSTA 267057131 071 ENFERMEIRO (HOSPITALAR)

501 13180 INDEFERIDO MARCIA TOSTA 267057131 071 ENFERMEIRO (HOSPITALAR)

485 8956 INDEFERIDO MARIA DAS DORES DE J MOURA 39943687 064 CONTROLADOR DE ACESSO

483 4274 INDEFERIDO MARIA ROSELENE ALBERTO 206303452 071 ENFERMEIRO (HOSPITALAR)

484 4274 INDEFERIDO MARIA ROSELENE ALBERTO 206303452 071 ENFERMEIRO (HOSPITALAR)

461 2999 INDEFERIDO MARIZETE BARBOSA DA SILVA 308639819 063 OFICIAL ADMINISTRATIVO

449 4841 INDEFERIDO MEIRE HELEN DOS SANTOS MACAO 456018189 011 OFICIAL ADMINISTRATIVO

460 11651 INDEFERIDO NATALIA MARIA PEREDA 58807709 041 PSICÓLOGO

472 10680 INDEFERIDO RAPHAEL FREIRE ROSA 377110693 031 ENFERMEIRO

512 8441 INDEFERIDO RENE FERNANDES DO NASCIMENTO 350964853 011 OFICIAL ADMINISTRATIVO

457 836 INDEFERIDO ROSEMEIRE DE SOUZA 309755542 066 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

474 836 INDEFERIDO ROSEMEIRE DE SOUZA 309755542 066 E

488 5771 INDEFERIDO ROSILENE RIBEIRO DOS SANTOS 184645190 017 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

451 3561 INDEFERIDO SANY CRISTINA JACINTHO 266259388 023 CIRURGIÃO DENTISTA

452 3561 INDEFERIDO SANY CRISTINA JACINTHO 266259388 023 CIRURGIÃO DENTISTA

497 3635 INDEFERIDO SILVANIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 58.893.133-0 034 Enfermeiro (Estratégia Saúde da Família)

502 1629 INDEFERIDO TAINARA DA SILVA RIBEIRO 572284615 018 TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

476 5025 INDEFERIDO THALYTTA JULIANA COSTA 43721512X 069 ENFERMEIRO (MATERNO INFANTIL)

467 7274 INDEFERIDO WALTER VILASANTI LORENZETTI 9886050 023 CIRURGIÃO DENTISTA

Santo André, 03 de março de 2016

JOSÉ FERREIRA SIMÕES
Superintendente

CENTRAL DE CONVÊNIOS- FUNDAÇÃO ABC

CAIO RACCA
Diretor Administrativo – CHMSBC